
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2343523

V Úvalu 84 ID : 365087
150 06 Praha 5 - Motol Datrrnr : 12.0L.2O2l

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avate].: Tel:

Fax:
Intuitive Surgical. Sarl
1rchemin des Muriers
1170 Aubonne šrr,ýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L47/4L Urologicťa trirrika, 2. LF IíK a E'tiI Motol - Centrurn robbtické chirurgie
(210002954) |

Název 4 Poěet
1 Arm Drape (Da Vinci) J-248C
á20Ks 470015

( 25 .06 .2020 P2Ov0016864t 9,1 /t9|

5 BA].
. 39 624,50

2 EndoÝírisť L2 - 8mm Cannula Reducer (Da Vinci) 180€
á6Ks 'l l 4?0381

( 25.06.2o2o P2Ovo0168641 97 /L9,

2 BAJ.
5 7L5,o7

3 EndoÝírist 12mm - Stapler Cannula Seal (Da Vincí)
240e

álOKs 470380
( 25.06.2020 P2Ov00168641 97 /L9)

2 BAI,

7 907,59

4 StapJ.er Sureform 60,SPU,IS4OOO (Da Vinci) 26OOe 1 BAT.
á 6 Ks 480460 82 551, 04

( 23.LL.2o2o P2Ov00168641 97 /L9,
Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

254 478,4o
307 918,87

[ [INT2343523] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 .sb. a 268,/2oL4 sb. Jt

Cena dod.ávky se říd.í smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou. ',,

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší- objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zas]-ánj- akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.



objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru srnluv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
ža zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

Jr


